WARTO BUDOWAC

t;rarbud

WYKAZ WYBRANYCH REALIZACJI W TOKU - NAWIAZANIE WSPOtPRACY

Ip. Nazwa budowy Opis budowy Lokalizacja Osoba kontaktowa e-mail Telefon
MODERNIZACJA LINII KOLEJOWE) Obiekty inzynieryjne - odcinek +48 600 327 990
1 KRAKOW-MEDYKA ':'/arnc\J'/w—Bi\gdol'my Tarnéw Michat Gajewski, Katarzyna Francuz michal.gajewski@warbud.pl katarzyna.francuz@warbud.pl +48 668 160 050
Potudniowa Obwodnica Warszawy, obiekty inzynieryjne, roboty L . . . michal.gajewski@warbud.pl +48 600 327 990
2 dzielnica Wawer, W. Michat G ki, Kat. F
odcinek C ziemne, sieci, nawierzchnia zielnica Wawer, Yarszawa Ichal Gajewskl, Ratarzyna rrancuz katarzyna.francuz@warbud.pl '+ 48 668 169 050
3 Mennica Legacy Tower Budynek biurowy - Generalne r6g ul. Prostej/Zelaznej Warszawa Karol Pluta karol.pluta@warbud.pl +48 662 235013
gacy wykonawstwo g ul. ) ) Daniel Swiadek daniel.swiadek@warbud.pl ' +48 660 789 514
Budynek szpitalny - |
4 | Blok operacyjny Szpitala w Poznaniu| - CY"€X SZPIAINY - generaine ul. Dojazd 34, Poznark Piotr Wozniak piotr.wozniak@warbud.pl +48 662 143 698
wykonawstwo
Budynek biurowy - Generalne , . .
5 Afi Park Al.29 Listopada, Krakéw Marek Stankowski marek.stankowski@warbud.pl +48 608 032 377
wykonawstwo
i Budynek biurowy - Generalne L . .
6 Skyliner Rondo Daszyriskiego, Warszawa Witold Godos witold.godos@warbud.pl +48 608 451 475
wykonawstwo
Rozbud ktadu - | Osiedle Niewiadow 65, Ujazd, ) s . .
7 Euroglas Polska Sp. z 0.0. ozbucowa zaklacu - generaine sledie |evv\/|a' ow Jaz Witold Lewicki witold.lewicki@warbud.pl +48 692 622 900
wykonawstwo woj. tédzkie
obiekt uzytecznosci publicznej, . .
8 Wezet przesiadkowy Brynéw v P ! rég ul. Zateska/ul. Pola, Katowice Adam Kostrzon adam.kostrzon@warbud.pl +48 668 048 381
generalne wykonawstwo
Przebudowa i modernizacja, P P
9 | Szpital Wojewddzki w Betchatowie ‘ ueta;:/ “ LG IVIZ ! ul. Czapliniecka 123, Betchatow Tomasz Lipnicki tomasz.lipnicki@warbud.pl +48 660 487 685
I. Zwirki i W . Banach
10 | Wydziat Farmaceutyczny WUM Przebudowa i modernizaca | * SV 'W;gr;‘g\{; anacha, Natalia Kozak natalia.kozak@warbud.pl +48 606 991 859
Szpital WAM tddz Cent Budynek szpitalny - | .
11 zpita . ocz Lentrum udynek szpitainy - generaine ul. Zeromskiego 113, tédz Dorota Matuszewska dorota.matuszewska@warbud.pl + 48532 413 922
Zabiegowe wykonawstwo
Zespot obiektéw handlowo-
12 ArtN ustugowych - generalne ul. Zelazna 51/53, Warszawa Monika Stawowczyk monika.stawowczyk@warbud.pl +48 600 327 725
wykonawstwo
Zaktad i ia silniké Obiekt i — I
13 arag serwisowania sinikow (ekty premysiowe - generaine Jasionka k/ Rzeszowa Marek Grzeszuk marek.grzeszuk@warbud.pl +48 604 290 052
lotniczych wykonawstwo
Budynek hotel - |
14 Hotel Moxy udynek hotelowy - generaine ul. Bukowska 285, Poznar Piotr Zielifiski piotr.zielinski@warbud.pl +48 602 394 448
wykonawstwo
g ul. Jagielloriskiej, ul. — ]
. . obiekt uzytecznosci publicznej, rog Y .a.g.le OnsKie) u bartlomiej.klarecki@warbud.pl +48 795 591 487
15 Sad Rejonowy w Toruniu Grudzigdzkiej i ul. Warnericzyka,
generalne wykonawstwo , Barttomiej Klarecki
Torun
. B: t -rek| j .
16 Basen w Swidniku asen sportowo-rekreacyjny ul. Fabryczna, Swidnik Maria Golewska maria.golewska@warbud.pl +48 694 473 909
generalne wykonawstwo
budynki mieszkalne - G |
17 Topiel 18 w Warszawie udyniki mieszkalne - Generaine ul. Topiel 18, Warszawa Marek Wisniewski marek.wisniewski@warbud.pl + 48 664 730 615
wykonawstwo
Budynek szpitalny - |
18 Szpital Pediatryczny Poznan udyneicszpitainy - generaine ul. Wrzoska, Poznari Piotr Wozniak piotr.wozniak@warbud.pl +48 662 143 698
wykonawstwo
Budynek szpitalny - |
19 Szpital Szczecin udynek szpitainy - generaine ul. Arkoniska 4, Szczecin Dorota Matuszewska dorota.matuszewska@warbud.pl + 48532 413 922
wykonawstwo
20 UMCS Politologia Obiekty dydaktyczne - generalne | ul. Gteboka 44/ Al.. Krasnicka 2A- Agnieszka Stefanek-Zydek agnieszka.stefanek-zydek@warbud.pl +48 882 431 256
8 wykonawstwo 2H, Lublin Mateusz Surdacki mateusz.surdacki@warbud.pl '+48 538 814 334
X Obiekt muzealny - generalne X Justyna Krawczyk justyna.krawczyk@warbud.pl +48 664 705 357
21 M tuki N Pl. Defilad, W
uzeum Sztuki Nowoczesnej wykonawstwo efilad, Warszawa Kamila Kotusiewicz kamila.kotusiewicz@warbud.pl ' +48 662 235 048
R iektu - |
2 Liceum w Piastowie ozbudowa obiektu - generalne

wykonawstwo

Piastéw, ul. 11 Listopada 2A

Fabian Matys

fabian.matys@warbud.pl

+48 664 933 522




